
 
 

 
Prot.5003/D27      Grosseto,16.04.2018 
 
Codice CUP:C54D17000010007  
Codice CIG:Z9D21DA402 

 Albo on-line  

Alle ditte  

SIAD srl 

 

       SOC AN.SA  di Saloni e Corridori 
 

Evoluzione srl 
 
VIA PEC 
 

 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva procedura acquisto beni sotto soglia  art. 36 
D.lgs 50/2016  relativa al progetto  FESR PON –TO-2017- 2  avente titolo “Maremma in 
Musica”.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot.751/D27 del 18.01.2018  è stata indetta 

una gara tramite  richiesta di preventivo  per la fornitura di attrezzature 
tecnologiche per il progetto FESR PON-TO-2017-2  avente titolo “Maremma 
in Musica”, finanziato per un importo complessivo pari ad €  149.972.00, IVA 
inclusa. 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare lettera di invito prot. n. 2172/D27  sono state 

invitate le seguenti ditte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 Abintrax srl 07644780723 07644780723 

2 
AN.SA di Saloni e 
Corridori 

014300220535 014300220535 

3 Evoluzione s.r.l 02164100618 02164100618 

 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico 
Musicale e Coreutico  L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 26010 
gris01200q@istruzione.it   gris01200q@pec.istruzione.it 



 
  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

4 Palladium Music snc 05580350725 05580350725 

5 Siad srl 01909640714 01909640714 

 
VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 
AN.SA di Saloni e 
Corridori 

014300220535 014300220535 

2 Evoluzione s.r.l 02164100618 02164100618 

3 Siad srl 01909640714 01909640714 

 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  
VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del 

minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
VISTO il verbale del RUP  di apertura delle buste e di analisi della documentazione 

pervenuta  per posta elettronica prot. n. 2869/D27 del 02/03/2018 
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 
VISTA  la nota prot. 2891/D27 del 02/03/2018 di aggiudicazione provvisoria  a favore 

della Ditta  SIAD srl  (p.iva  01909640714);  
VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  
VISTA   la modifica del capitolato di gara prot. n. 4694/D27 del 10/04/2018 
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta SIAD congrua, economica e idonea a 

soddisfare il fine pubblico di cui al progetto FESR PON-TO-2017-2  avente 
titolo “Maremma in Musica”,  

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla fornitura di  

strumentazione per il laboratorio d tecnologie musicali  alla Ditta SIAD  (p.iva 
01909640714) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto  
 



 
 
per un importo contrattuale di € 4.592,00 al netto di IVA a fronte di un 
importo complessivo a base di gara di € 4.592,00 al netto di IVA 

 
Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 

Legale - Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno 

presentato un’offerta  nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 
76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Daniela Giovannin 

 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2018-04-16T13:01:35+0200
	Giovannini Daniela




